Maggiori dettagli in merito alla procedura possono essere richiesti presso i Servizi 
Sociali dei Comuni. 

DEPOSITO CAUZIONALE 

L’ammissione dell’Ospite è subordinata al versamento di un deposito cauzionale fruttifero, 
attualmente fissato in € 1.500,00 (Euro Millecinquecento/==), a garanzia del regolare 
pagamento delle rette di ricovero. 
 La suddetta quota potrà essere modificata o aggiornata solo con deliberazione del 
Consiglio di amministrazione. 

Il versamento della cauzione sarà effettuato al momento della comunicazione di